
事務連絡文書 

令和 6 年 12 月 1 日 

組合員各位 

関係機関及び各種ご団体 様 

 

奈良県建築協同組合 

代表理事   中      和   貴 

 

 
年末年始休業のお知らせ 

 

拝啓 師走の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら組合事務局では下記の期間を年末年始休業とさせていただきます。 

皆様にはご不便をお掛けしますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。 

敬具  

 

記 

 
年末年始休業期間  令和 6 年 12 月 28 日（土）～令和７年 1 月５日（日） 

※12 月 2７日（金）の受付(窓口)業務は午前中で終了させて頂きます。 

 

 

 

 

 

 

 

※メール・FAX は 24 時間受付しております。 

尚、事務局からの連絡等は、1 月６日（月）からとなります。 

 

以 上  

１２月 2７日 12 月 28 日 12 月 29 日 12 月 30 日 12 月 31 日  

(金) (土) (日) (月) (火)  

午前中 休 休 休 休  

1 月 1 日 1 月 2 日 1 月 3 日 1 月 4 日 1 月 5 日 1 月 6 日 

(水) (木) (金) (土) (日) (月) 

休 休 休 休 休 通常 


